
 

COMUNE DI ALANNO 
PROVINCIA DI PESCARA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 6 del 10/01/2022 

 

REGISTRO GENERALE N. 6 del 10/01/2022 
 
Determinazione n. 8 del 08/01/2022 

 
OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP - CARBURANTE RETE  - BUONO 

ACQUISTO 1, LOTTO 1, PER RIFORNIMENTO CARBURANTE MEZZI 

COMUNALI. SOCIETA’ ITALIANA PETROLI SPA – ROMA – 

CIG: ZF43455BE1 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
 

Premesso che con precedenti determinazioni di questa Area n. 28/2021 e 254/2021, 

esecutive nei termini di legge, veniva disposta l’acquisizione concernente l’oggetto per €. 6.019,81 

Cap. 707/0 €. 1.720,86 – Cap. 707/1 €. 4.298,95), assumendo regolare impegno di spesa ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, del bilancio esercizio 2021; 

 Visto che la Ditta ITALIANA PETROLI S.P.A., corrente in Roma,  ha prodotto in 

relazione agli atti prima richiamati, la fattura di €. 6.019,81 relativamente alla fornitura 

eseguita;  

Rilevato che questo Ufficio ha acquisito, in merito alla citata Ditta, il D.U.R.C. (Documento 

Unico di Regolarità Contributiva) on line con validità fino al 25/03/2022; 

 Visto il D. Lgs n. 267/2000;  

 Visti lo statuto comunale ed i regolamenti dell’Ente; 

 Accertata la regolarità della fattura e ritenuto di dover dare corso alla sua liquidazione; 

D E T E R M I N A 

1) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di liquidare, dal punto di vista tecnico, la fornitura di cui al seguente prospetto: 

         

Ditta creditrice n° Fattura  e  data Importo Capitolo 

ITALIANA PETROLI  S.P.A. - ROMA 3593 del 28/12/2021 
1.720,86 

4.298,95 

707/0 

707/1 

TOTALE  6.019,81  

  

                                                                           IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

                 (Lorenzo Burani) 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 6 del 10/01/2022 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 8 del 08/01/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio BURANI LORENZO in data 08/01/2022 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 8 del 08/01/2022 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2022 8 1 14 ITALIANA PETROLI S.P.A. 4.298,95 

2022 9 1 164 ITALIANA PETROLI S.P.A. 1.720,86 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio PERNA SARA  il 

10/01/2022. 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 30 

 
Il 11/01/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 6 del 10/01/2022 con 

oggetto 

 

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP - CARBURANTE RETE  - BUONO ACQUISTO 1, 

LOTTO 1, PER RIFORNIMENTO CARBURANTE MEZZI COMUNALI. SOCIETA’ ITALIANA 

PETROLI SPA – ROMA – 

CIG: ZF43455BE1 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI CARLO NINO il 11/01/2022
1
 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato di  COMUNE DI ALANNO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


